
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto della Rettrice 2023 

Oggetto: Consiglio  di  Amministrazione  -  Nomina  della  rappresentanza  della 
componente studentesca per lo scorcio del biennio accademico 2022/2023 – 
2023/2024 e comunque fino al rinnovo delle rappresentanze studentesche

LA RETTRICE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare gli artt. 60 e 63 comma 1;
VISTO il D.R. n. 189/2023 del 18.02.2023 con il quale sono state indette le elezioni dei 2 

rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Amministrazione dell’Università Ca’ 
Foscari Venezia per il biennio accademico 2022/2023 – 2023/2024;

VISTO il D.R. n. 487/2023 del 28/04/2023 di proclamazione degli eletti nell’Organo;
CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso il decreto di proclamazione degli eletti di 

cui alla precedente premessa;
ACQUISITE le dichiarazioni di accettazione dell’incarico e di non incompatibilità ad assumere la 

carica di componenti del Consiglio di Amministrazione per lo scorcio del biennio 
accademico 2022/2023 – 2023/2024 da parte degli studenti proclamate e assunte 
rispettivamente in data 05.05.2023 al prot.n. 104373 (De Bianchi Stefano) e in data 
05.05.2023 al prot.n. 104484 (Dario Marco);

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 71 del 01.07.2020;
VISTO il DDG 46/2023 del 19.01.2023 di “Allocazione dei budget ai centri di responsabilità 

dell’Amministrazione Centrale e modalità di utilizzo dei medesimi - esercizio 2023” 
che assegna il budget per l’esercizio 2023 alle Aree dell’Amministrazione centrale, 
individuano ricavi, costi e investimenti ad esse attribuiti in relazione alle rispettive 
materie di competenza”;

VISTO il Decreto del Direttore Generale 409/2018;
PRESO ATTO che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del  provvedimento  alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1 A decorrere dalla data di protocollazione del presente decreto e per lo scorcio del 
biennio  accademico  2022/2023  –  2023/2024  e  comunque  fino  al  rinnovo  delle 
rappresentanze  studentesche  sono  nominati  componenti  del  Consiglio  di 
Amministrazione dell’Università Ca’ Foscari Venezia, ai sensi dell’art. 16, comma 1, 
lettera e) dello Statuto di Ateneo, gli studenti:

- De Bianchi Stefano
- Dario Marco

Art. 2 Ai  componenti  del  Consiglio  di  Amministrazione di  cui  all’articolo  precedente  è 
corrisposta un’indennità di presenza, già limitata in base a quanto previsto dalle 
norme sul contenimento della spesa pubblica, nella misura di Euro 50,00 lordi, per 
ogni seduta dell’Organo consiliare anche effettuata in via telematica.

LA RETTRICE
Prof.ssa Tiziana Lippiello

Area Affari Istituzionali / Ufficio Affari Generali
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 – 8231 – 8302 

1





Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Massimiliana Equizi

VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA AFFARI ISTITUZIONALI
Dott. Patrik Sambo

Area Affari Istituzionali / Ufficio Affari Generali
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 – 8231 – 8302 

2


		2023-05-11T12:21:31+0200
	IT
	Tiziana Lippiello




